1

皖联发〔2015〕20 号

关于公布 2015 安徽省民营企业

百强排序活动结果的通知

各市相关单位、相关企业：

安徽省上规模民营企业经营情况调研及百强排序活动迄

今已连续进行了 17 年，产生了较大的社会影响，受到各方面的

广泛重视。今年省工商联、省经信委、省商务厅、省地税局、

省统计局、省工商局、省国税局联合开展“2014 年度安徽省上

规模民营企业经营情况调研及百强排序活动”。按照企业自愿参

与原则，经过审核、公示等环节，依据企业 2014 年度主要经济

指标，确定了 2015 安徽省民营企业营收百强、纳税百强、进出

口百强。现将 2015 全省民营企业百强排序活动结果予以正式公

工 商 业 联 合 会
经 济 和 信 息 化 委 员 会
商 务 厅
地 方 税 务 局
统 计 局
工 商 行 政 管 理 局
国 家 税 务 局

文件安徽省

2

布。

附件：安徽省百强民营企业 2014 年度主要经济指标

安徽省工商业联合会 安徽省经济和信息化委员会

安徽省商务厅 安徽省地方税务局

安徽省统计局 安徽省工商行政管理局

安徽省国家税务局

2015 年 8 月 31 日

3

附件

安徽省百强民营企业 2014 年度主要经济指标

纳税百强名单

（单位：万元）

名次 企 业 名 称 纳税总额

1 广东美的集团芜湖制冷设备有限公司 127379

2 安徽省文一投资控股集团 83553

3 安徽口子酒业股份有限公司 76806

4 安徽中鼎控股(集团)股份有限公司 68970

5 安徽省华鑫铅业集团有限公司 64016

6 安徽省南翔贸易(集团)有限公司 63687

7 安徽山鹰纸业股份有限公司 52067

8 百丽鞋业(宿州)有限公司 50602

9 安徽省安庆环新集团有限公司 43649

10 安徽国购投资集团 39718

11 芜湖东旭光电装备技术有限公司 38906

12 安徽丰原集团有限公司 37943

13 安徽滁州养元饮品有限公司 37571

14 铜陵上峰水泥股份有限公司 35845

15 安徽新安金融集团股份有限公司 33056

16 安徽乐富强房地产开发有限公司 29757

17 安徽新华阳光控股集团有限公司 28843

18 安徽美芝精密制造有限公司 28755

19 黄山永佳(集团)有限公司 28547

20 芜湖美的厨卫电器制造有限公司 28360

21 宝业集团安徽有限公司 23605

22 安徽蓝德集团股份有限公司 22299

4

23 安徽金安矿业有限公司 21319

24 安徽三安光电有限公司 20189

25 安徽鲁班建设投资集团有限公司 19902

26 安徽盘景水泥有限公司 19454

27 安庆旺旺食品有限公司 19419

28 安徽宣酒集团股份有限公司 19051

29 铜陵精达铜材(集团)有限责任公司 17619

30 合肥华泰集团股份有限公司 17439

31 合肥凌达压缩机有限公司 17244

32 安徽金禾实业股份有限公司 16686

33 安徽八一化工股份有限公司 16155

34 安徽天康(集团)股份有限公司 16103

35 安徽伟星置业有限公司 16087

36 安徽天大企业(集团)有限公司 15594

37 荣盛(蚌埠)置业有限公司 15288

38 安徽亚夏实业股份有限公司 15098

39 安徽楚江投资集团有限公司 15029

40 安徽珍珠水泥集团股份有限公司 15024

41 信义节能玻璃(芜湖)有限公司 14537

42 安徽盛运环保集团 14482

43 安徽省庐江龙桥矿业有限公司 12838

44 安徽天筑建设(集团)有限公司 12338

45 安徽省曙光化工集团 11697

46 芜湖美的生活电器制造有限公司 11351

47 合肥世纪精信机械制造有限责任公司 10895

48 马鞍山达利食品有限公司 10530

49 芜湖东旭光电科技有限公司 10479

50 华润雪花啤酒(安徽)有限公司蚌埠分公司 10432

51 芜湖美智空调设备有限公司 10284

52 雅士利乳业(马鞍山)销售有限公司 9859

5

53 宁国双赢再生资源有限公司 9541

54 芜湖市华强旅游城投资开发有限公司 9412

55 芜湖市富鑫钢铁有限公司 9289

56 安徽安利材料科技股份有限公司 9158

57 安徽德力日用玻璃股份有限公司 9092

58 淮南民生置业有限公司 9001

59 志邦厨柜股份有限公司 8935

60 安徽振兴房地产集团有限公司 8763

61 安庆市吉宽再生资源有限公司 8689

62 亳州万达广场投资有限公司 8676

63 安徽省司尔特肥业股份有限公司 8594

64 安徽金日盛矿业有限责任公司 8556

65 蚌埠市天源再生资源有限公司 8527

66 安徽华亿工贸集团有限责任公司 8512

67 安徽华菱电缆集团有限公司 8218

68 合肥常青机械股份有限公司 8178

69 蚌埠荣盛伟业房地产开发有限公司 8026

70 马鞍山立白日化有限公司 7913

71 安徽五建建设工程集团有限公司 7854

72 铜陵市富鑫钢铁有限公司 7849

73 威灵(芜湖)电机制造有限公司 7708

74 义城建设集团有限公司 7516

75 安徽同庆楼餐饮发展有限公司 7502

76 黄山广宇房地产开发有限公司 7479

77 安徽国星生物化学有限公司 7321

78 六安江淮电机有限公司 7105

79 安徽金星钛白(集团)有限公司 6928

80 恒安(芜湖)纸业有限公司 6882

81 安徽江海投资置业有限公司 6846

82 芜湖运泰汽车运输集团有限责任公司 6703

6

83 马鞍山甬兴模塑有限公司 6609

84 黄山市龙跃铜业有限公司 6602

85 安徽广信农化股份有限公司 6596

86 安徽晋煤中能化工股份有限公司 6580

87 安徽文王酿酒股份有限公司 6531

88 合肥美亚光电技术股份有限公司 6224

89 六安江淮投资有限公司 6141

90 合肥凯邦电机有限公司 6119

91 阜阳国祯燃气有限公司 6004

92 滁州嘉美印铁制罐有限公司 5921

93 申洲针织(安徽)有限公司 5898

94 安徽众安房地产开发有限公司 5672

95 蚌埠金黄山凹版印刷有限公司 5530

96 安徽华星电缆集团有限公司 5503

97 今麦郎饮品(天长)有限公司 5439

98 安徽山城房地产集团有限公司 5415

99 安徽太平洋电缆集团有限公司 5297

100 安徽静安投资集团有限公司 5297

7

营收百强名单

（单位：万元）

名次 企 业 名 称 营收总额

1 全威(铜陵)铜业科技有限公司 4148733

2 广东美的集团芜湖制冷设备有限公司 1991333

3 安徽国购投资集团 1910237

4 安徽省文一投资控股集团 1084900

5 安徽中鼎控股(集团)股份有限公司 1025286

6 铜陵精达铜材(集团)有限责任公司 926998

7 安徽亚夏实业股份有限公司 900793

8 安徽楚江投资集团有限公司 822481

9 芜湖美的生活电器制造有限公司 784785

10 安徽山鹰纸业股份有限公司 773539

11 安徽蓝德集团股份有限公司 745159

12 安徽华力建设集团有限公司 709873

13 安徽盛世欣兴格力贸易有限公司 704464

14 长江精工钢结构(集团)股份有限公司 688578

15 安徽天康(集团)股份有限公司 678412

16 安徽省华鑫铅业集团有限公司 670267

17 安徽省正大源饲料集团有限公司 618406

18 安徽丰原集团有限公司 590000

19 安徽鑫科新材料股份有限公司 589187

20 安徽省安庆环新集团有限公司 545498

21 安徽华信国际控股股份有限公司 541760

22 安徽省司尔特肥业股份有限公司 516059

23 安徽中杭集团有限公司 504105

24 合肥世纪精信机械制造有限责任公司 500897

8

25 安徽天大企业(集团)有限公司 482232

26 芜湖市富鑫钢铁有限公司 475595

27 安徽美芝精密制造有限公司 472206

28 宝业集团安徽有限公司 443693

29 黄山永佳(集团)有限公司 438026

30 安徽鲁班建设投资集团有限公司 435543

31 安徽中普石油能源有限公司 428919

32 合肥华泰集团股份有限公司 406167

33 安徽鸿润(集团)股份有限公司 398621

34 安徽昊源化工集团有限公司 392831

35 安徽三安光电有限公司 391310

36 安徽金鹏建设集团 385273

37 铜陵市富鑫钢铁有限公司 374909

38 芜湖美智空调设备有限公司 353797

39 安徽华亿工贸集团有限责任公司 353606

40 百丽鞋业(宿州)有限公司 352340

41 申洲针织(安徽)有限公司 350015

42 芜湖美的厨卫电器制造有限公司 342856

43 安徽晋煤中能化工股份有限公司 334883

44 安徽金禾实业股份有限公司 321471

45 安徽乐富强房地产开发有限公司 321260

46 马鞍山市润华钢铁材料有限公司 306677

47 安徽常青建设集团有限公司 292015

48 安徽省南翔贸易(集团)有限公司 287110

49 安徽理士电源技术有限公司 274386

50 合肥凌达压缩机有限公司 273274

51 安徽明珠格力电器销售有限公司 263283

52 海南卫康制药(潜山)有限公司 254251

53 安徽五建建设工程集团有限公司 243056

54 安徽电缆股份有限公司 241548

9

55 安徽省交通建设有限责任公司 233572

56 安徽江淮起重运输机械有限公司 232180

57 安徽口子酒业股份有限公司 225855

58 铜陵上峰水泥股份有限公司 225714

59 安徽富华电子集团有限公司 225400

60 蚌埠万达广场有限公司 224257

61 安徽正宇面粉有限公司 223861

62 芜湖双汇食品有限公司 221400

63 安徽众源新材料股份有限公司 219261

64 芜湖东旭光电装备技术有限公司 218754

65 义城建设集团有限公司 218078

66 益海嘉里(安徽)粮油工业有限公司 217272

67 安徽新华阳光控股集团有限公司 214449

68 安徽永辉超市有限公司 214125

69 安徽天筑建设(集团)有限公司 214039

70 安徽八一化工股份有限公司 214013

71 雅士利乳业(马鞍山)销售有限公司 213892

72 安徽光明槐祥工贸集团有限公司 212363

73 铜陵物华集团股份有限公司 207312

74 安徽海德石油化工有限公司 204955

75 安徽滁州养元饮品有限公司 204043

76 安徽建鑫投资集团有限公司 196344

77 安徽天鹅科技实业(集团)有限公司 195146

78 安徽安利材料科技股份有限公司 194464

79 安徽华安达集团工艺品有限公司 193045

80 安庆市泰发能源科技有限公司 192268

81 安徽宝迪肉类食品有限公司 188166

82 黄山市龙跃铜业有限公司 187004

83 芜湖德豪润达光电科技有限公司 185249

84 安徽南亚工程机械有限公司 184750

10

85 安徽泽华钢铁材料有限公司 180561

86 信义节能玻璃(芜湖)有限公司 180430

87 太湖县光华铝业有限公司 177013

88 安庆旺旺食品有限公司 176408

89 威灵(芜湖)电机制造有限公司 176400

90 安徽香泉湖禽业有限公司 176329

91 安徽广厦建筑(集团)股份有限公司 171855

92 安徽国信建设集团有限公司 171830

93 安徽宝翔建设集团有限责任公司 166815

94 安徽安德利百货股份有限公司 161264

95 安徽天馨工艺制品集团有限公司 160791

96 北海果业砀山惠丰有限公司 159320

97 合肥圆融材料有限公司 158495

98 界首市南都华宇电源有限公司 156491

99 安徽渡民粮油有限公司 154160

100 安徽恒远新材料有限公司 152542

11

进出口百强名单

（单位：万美元）

名次 企 业 名 称 进出口总额

1 芜湖美智空调设备有限公司 40507

2 中达电子(芜湖)有限公司 27791

3 安徽丰原集团有限公司 26724

4 安徽山鹰纸业股份有限公司 19568

5 安徽中鼎控股(集团)股份有限公司 19107

6 安徽天大企业(集团)有限公司 18191

7 安徽蓝德集团股份有限公司 17814

8 安徽省华安进出口有限公司 17585

9 马鞍山市润华钢铁材料有限公司 13630

10 安徽理士电源技术有限公司 11444

11 安徽安利材料科技股份有限公司 11093

12 芜湖富春染织有限公司 9680

13 安徽三安光电有限公司 8954

14 益海嘉里(安徽)粮油工业有限公司 7840

15 安徽广信农化股份有限公司 7523

16 安徽省安庆环新集团有限公司 6764

17 安徽铜峰电子集团有限公司 6228

18 芜湖德豪润达光电科技有限公司 5677

19 恒安(芜湖)纸业有限公司 5565

20 安庆市恒昌机械制造有限责任公司 5482

21 安徽鸿润(集团)股份有限公司 5467

22 长电科技(滁州)有限公司 5316

23 安徽昊方机电股份有限公司 5301

24 安徽森泰木塑集团 5297

25 黄山永佳(集团)有限公司 5198

26 安徽华信国际控股股份有限公司 5104

12

27 安徽金禾实业股份有限公司 4562

28 安徽久工健业股份有限公司 4497

29 安徽省曙光化工集团 4487

30 淮北石泰贸易有限责任公司 4253

31 长虹塑料集团英派瑞塑料股份有限公司 4122

32 芜湖市华阳服装集团有限公司 4088

33 申洲针织(安徽)有限公司 4076

34 安徽海聚信息科技有限责任公司 3951

35 安徽龙华竹业有限公司 3782

36 安徽金星钛白(集团)有限公司 3738

37 黄山市龙跃铜业有限公司 3555

38 杉杉(芜湖)服饰有限公司 3429

39 新马(安徽)制衣有限公司 3348

40 安徽巨邦香料有限公司 3066

41 安徽八一化工股份有限公司 3058

42 芜湖美的厨卫电器制造有限公司 3021

43 安徽协和成药业饮片有限公司 2952

44 安徽天森贸易有限公司 2932

45 安徽省碧绿春生物科技有限公司 2875

46 芜湖恒达薄板有限公司 2851

47 安徽广印堂中药股份有限公司 2796

48 蚌埠阳光投资股份有限公司 2704

49 安徽凤凰滤清器股份有限公司 2666

50 康士得(安徽)家具有限公司 2576

51 安庆富盈金属制品有限公司 2560

52 安徽大地熊新材料股份有限公司 2477

53 滁州东菱电器有限公司 2442

54 瑞鹄汽车模具有限公司 2424

55 安徽华宇工艺品集团有限公司 2379

56 安徽龙磁科技股份有限公司 2378

13

57 安徽华业香料股份有限公司 2361

58 安徽雪龙纤维科技股份有限公司 2333

59 安徽德力日用玻璃股份有限公司 2318

60 安徽中盛粮油进出口有限公司 2289

61 安徽强旺调味食品有限公司 2270

62 安徽黄山恒久链传动有限公司 2258

63 合肥泰禾光电科技股份有限公司 2231

64 安徽亮亮电子科技有限公司 2168

65 安庆旺旺食品有限公司 2157

66 安徽省蓝图工艺品有限公司 2139

67 亳州联滔电子有限公司 2101

68 芜湖市安曼特微显示科技有限公司 2063

69 安徽新利进出口贸易有限公司 2062

70 安徽安尔达机电有限公司 2060

71 安徽三宝棉纺针织投资有限公司 2056

72 安徽安特食品股份有限公司 2048

73 芜湖众源进出口有限公司 2022

74 安徽宿州科技食品有限公司 2015

75 黄山市松萝有机茶叶开发有限公司 1983

76 亚新科噪声与振动技术(安徽)有限公司 1937

77 芜湖市金贸流体科技股份有限公司 1929

78 淮北今一纺织制衣有限公司 1922

79 合肥美亚光电技术股份有限公司 1848

80 阜南县金源柳木工艺品有限公司 1833

81 合肥华泰集团股份有限公司 1772

82 安徽天康(集团)股份有限公司 1764

83 淮南市富登服饰有限公司 1746

84 安徽三祥羽毛有限公司 1628

85 安徽鑫科新材料股份有限公司 1600

86 芜湖欧宝机电有限公司 1585

14

87 芜湖荣基密封系统有限公司 1574

88 安徽省华图进出口贸易有限公司 1533

89 欧力大卡贸易(滁州)有限公司 1529

90 安徽贝克联合制药有限公司 1513

91 安徽宏宇五洲医用器材有限公司 1512

92 安徽蜜之源食品集团有限公司 1510

93 芜湖东旭光电装备技术有限公司 1504

94 黄山华塑新材料科技有限公司 1448

95 安徽华安达集团工艺品有限公司 1441

96 安徽省天富电子(集团)有限公司 1397

97 安徽亿源中药饮片科技有限公司 1389

98 安徽好立成纺织服饰有限公司 1320

99 安徽齐心箱包有限公司 1313

100 黄山市开神茶业有限公司 1299